
Короткий огляд історії транспортного засобу

Введіть ідентифікатор звіту для повторного введення: 1473677219

Дата купівлі звіту по історії автомобіля: 27. 03. 2024 11:42:56

Дійсний до: 26. 04. 2024 11:42:56

Цей звіт було створено на основі запиту до системи Car History, якою керує ТОВ "Дата Авто" згідно з чинними Загальними положеннями та умовами використання

Історії автомобіля. Користувач має право використовувати надану інформацію в повному обсязі виключно для власного використання. Його подальше

розповсюдження або зміна без згоди оператора заборонено.

1. Базові технічні характеристики автомобіля

2. Пробіг

VIN

SALZA2BN4LH109987
 

Марка авто
LAND ROVER

Модель
RANGE ROVER|RANGE
ROVER EVOQUE

Тип кузова автомобіля
універсал

Тип транспортного засобу
пасажирський

Пальне
дизель

Об´єм двигуна
1999 ccm

Дата виготовлення
2020

контрольна цифра правильна

Записи одометрів були зібрані разом з кваліфікованими партнерами Cebia. Грунтуючись на наведеній нижче зміні пробігу, ви

можете самостійно визначити, чи є підозра на підробку одометра.
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3. Огляд історії

4. Перевірка на пошкодження

Дата Показник одометра Країна опис

2020 0 км Виготовлено

Жовтень 50 км Україна Рекорд одометрів

2021 Жовтень 13 000 км Україна Рекорд одометрів

2022 Червень 27 000 км Україна Рекорд одометрів

2023 Березень 40 000 км Україна Рекорд одометрів

Липень 53 000 км Україна Рекорд одометрів

2024 Лютий Фотодокументація

Лютий 67 500 км Україна Рекорд одометрів

Записів про пошкодження не знайдено

У базах даних 200 мільйонів позовів про відшкодування шкоди з понад 32 країн не було знайдено жодних записів про

пошкодження автомобіля, який розслідується.

Тим не менш, ми все одно рекомендуємо вам фізично перевірити свій автомобіль, в ідеалі кваліфікованим механіком або в гаражі

на ваш вибір. Такий огляд може чітко виявити або виключити попередні пошкодження.

Звіт про історію автомобіля може не містити записів про всі пошкодження транспортного засобу, деякі збитки можуть не

повідомлятися страховикам або дані можуть бути недоступними.
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5. Візити в автосервіс

6. Перевірка на крадіжку

7. Перевірка роботи в таксі

У базах даних служби не знайдено записів. Попросіть виписку з журналу обслуговування (бажано з електронного журналу

обслуговування) автомобіля.

Не оголошено вкраденим

У базах даних, які доступні на даний момент

Надана інформація носить виключно інформаційний характер. Cebia не несе відповідальності за будь-які збитки, спричинені

використанням даних.

Джерело Увімкнено 27. 03. 2024

Чехія - Поліція НІ - не зареєстровано як викрадений

Угорщина - Поліція НІ - не зареєстровано як викрадений

Румунія - Поліція НІ - не зареєстровано як викрадений

Словенія - Поліція НІ - не зареєстровано як викрадений

Україна - Поліція НІ - не зареєстровано як викрадений

Швеція - База даних страхових компаній НІ - не зареєстровано як викрадений

ЄС - приватні бази даних* НІ - не зареєстровано як викрадений

* Зазвичай будь-хто може додавати записи про крадіжки до приватних баз

У Чехії транспорт не використовувався як таксі

Згідно з нашими базами, транспортний засіб не використовувався як таксі.
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8. Перевірка на лізинг

Фінансування не знайдено

У перерахованих компаніях можна дізнатися, чи транспортний засіб перебуває у фінансуванні (в лізингу чи кредиті), або ж

заставі. Дані отримуються безпосередньо з інформаційних систем кожної компанії.

Країна на сьогодні: 27. 03. 2024

Чехія НІ - не зареєстрований

Лізингові та кредитні компанії 27. 03. 2024
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9. Згадати події

10. Перевірка кольору транспортного засобу

Виробник або під час першої реєстрації транспортного засобу не вказували колір автомобіля.

11. Перевірка безпеки транспортного засобу

12. фото з попередніх продажів

Для транспортного засобу, що перевіряється, не вдалося знайти наступні записи

Немає випадків відкликання автомобілів

Подія про відкликання оголошується виробником транспортного засобу щоразу, коли транспортний засіб становить значний ризик

для здоров’я, безпеки чи навколишнього середовища. Як правило, виробник повинен усунути ці дефекти автомобіля

безкоштовно. Для отримання додаткової інформації відвідайте веб-сайт Car-recalls.eu у співпраці з інформаційною системою ЄС

RAPEX.

Ми повідомимо, чи має автомобіль маркування на склі та чи зареєстрований він у системі OCIS. Якщо так, ми надамо вам

позначений код і дату реєстрації.

Інформація про маркування скла 27. 03. 2024

Маркування скла НІ

Запис 1/1 Фото

Дата 14. 02. 2024

Якщо транспортний засіб рекламувався або перевірявся в минулому, ми покажемо інформацію та фотодокументацію. Ви можете

отримати динаміку цін і огляд даних для автомобіля, який ви перевіряєте.
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https://car-recalls.eu/
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Оператор історії автомобіля - ТОВ "Дата Авто" повідомляє своїх користувачів, що доступна інформація була введена в систему

партнерами оператора без можливості перевірки її достовірності. Вся інформація носить виключно інформаційний характер.

Ми не можемо гарантувати точність результатів звіту про історію автомобіля.
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